國立虎尾科技大學投標標單

	標案名稱：新一舍一樓場地出租                        111年  月  日

案號：111054
總標價：（請填國字）

新

台

幣
億

仟萬

佰萬

拾萬

萬

仟

佰

拾

元

整

--
--

	項次
	標的名稱
	規格
	數量
	單位
	單價
	本項總價
	備註

	1
	場地租金
	詳如場地出租契約書
	60
	月

	1、 說明：
2、 本契約租期自簽約生效日(民國   年   月   日)起至   年   月   日止，共計5年。
3、 本標案總價須內含房屋稅、地價稅及營業稅，本校不另外給付總價金額外之款項。（未蓋公司章及負責人私章者，所投標單無效。）
4、 未蓋公司章及負責人私章者，所投標單無效。
5、 擅自更改規格或另附其他條件無效。

	投標廠商：                                         (請蓋章)

負責人：                                           (請蓋章)

地址：
電話：